
UCHWAŁA NR XXIV.166.2016
RADY GMINY PSZCZEW

z dnia 24 października 2016 r.

zmieniająca uchwale Nr XX.115.2012 Rady Gminy Pszczew w sprawie ustalenia płatnego parkowania, 
wysokości opłat za parkowanie w strefie oraz regulaminu funkcjonowania strefy płatnego parkowania.

Na podstawie  art.13 ust1,pkt.1, art.13b,ust.3 i 4, art. 13f ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2015 r poz 460, poz. 774, poz. 870, poz. 1336, poz. 1830, poz. 
1890, poz. 2281 z 2016 r poz.770, poz. 903 oraz w związku z art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX.115.2012 Rady Gminy Pszczew z dnia 24 maja 2012 r w sprawie ustalenia strefy 
płatnego parkowania, wysokości opłat za parkowanie w strefie oraz regulaminu funkcjonowania strefy płatnego 
parkowania wprowadza się następującą zmianę-   §4 otrzymuje brzmienie: "Opłaty za postój w SPP pobiera się 
w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach od 900 do 1800 z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od 
pracy."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Gajewski

Id: 661EA347-9B5B-4B7C-88DE-95223AF80F2B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmianę w uchwale wprowadza się w związku ze ścisłym rozumowaniem, iż dniami roboczymi są dni od
poniedziałku do piątku dlatego zasadnym jest odstąpić od pobierania opłat w sobotę ustalając że jest ona
dniem wolnym od pracy.

Id: 661EA347-9B5B-4B7C-88DE-95223AF80F2B. Podpisany Strona 1




